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Europawahl
Gemeinde Niederzier

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 10.934

Wahler/innen 4.514 41,28 %
ungultige Stimmen 65 1,44 %
glltige Stimmen 4.449 98,56 %
CcDhu 1.711 38,46 %
SPD 1.509 33,92 %
GRUNE 291 6,54 %
FDP 392 8,81 %
DIE LINKE 201 4,52 %
REP 43 0,97 %
Tierschutzpartei 56 1,26 %
FAMILIE 42 0,94 %
DIE FRAUEN 14 0,31 %
Volksabstimmung 9 0,20 %
PBC 24 0,54 %
ODP 2 0,04 %
CM 10 0,22 %
DKP 5 0,11 %
AUFBRUCH 1 0,02 %
PSG 2 0,04 %
BuSo 0 0,00 %
50 Plus 11 0,25 %
AUF 5 0,11 %
BP 0 0,00 %
DVU 21 0,47 %
DIE GRAUEN 9 0,20 %
DIE VIOLETTEN 6 0,13 %
EDE 1 0,02 %
FBI / Freie Wahler 4 0,09 %
O VoLENTSCHEDE z
FREIE WAHLER 11 0,25 %
Newropeans 1 0,02 %
PIRATEN 32 0,72 %
RRP 8 0,18 %
RENTNER 26 0,58 %
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Gemeinde Niederzier

Europawahl 07.06.2009

Gesamtergebnis

38,46 % 33,92 % 6,54 %% B8.81 %% 12,23 %
cDu SPD GRUME FDF Sonstige
| I Il I I |
16 von 16 Schnellmeldungen - * N'VOTE
‘ kv | MAMAGER
Gemeinde Niederzier
Europawahl 2009 - Europawahl 2004
Gewinne und Verluste Gesamtergebnis
-6,19 % 2,61 % -1,45 % 342 % 1,56 %
cou SPD GRONE FDP Sonslige
| I Il I I |
16 von 16 Schnellmeldungen - * N'VOTE
‘ kv | MAMAGER
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Gemeinde Niederzier
Europawahl 07.06.2009
Gewinne und Verluste Gesamtergebnis

Europawahl 13.06.2004
Europawahl! 07.06.2009 : Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 10.934 10.482 +452
4514 4.642 -128
Wahler
41,28 % 44,29 % -3,00 %
4.449 4.529 -80
gultige Stimmen
98,56 % 97,57 % +0,99 %
1.711 2.022 -311
Cbu
38,46 % 44,65 % -6,19 %
1.509 1.418 +91
SPD
33,92 % 31,31 % +2,61 %
. 291 362 -71
GRUNE
6,54 % 7,99 % -1,45 %
392 244 +148
FDP
8,81 % 5,39 % +3,42 %
201 52 +149
DIE LINKE
4,52 % 1,15 % +3,37 %
43 58 -15
REP
0,97 % 1,28 % -0,31 %
56 101 -45
Tierschutzpartei
1,26 % 2,23 % -0,97 %
42 46 -4
FAMILIE
0,94 % 1,02 % -0,08 %
14 20 -6
DIE FRAUEN
0,31 % 0,44 % -0,13 %
9 0 +9
Volksabstimmung
0,20 % 0,00 % +0,20 %
24 31 -7
PBC
0,54 % 0,68 % -0,14 %
. 2 7 -5
ODP
0,04 % 0,15 % -0,11 %
10 13 -3
CM
0,22 % 0,29 % -0,07 %
5 4 +1
DKP
0,11 % 0,09 % +0,02 %
1 8 -7
AUFBRUCH
0,02 % 0,18 % -0,16 %
PSG 2 3 -1
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0,04 % 0,07 % -0,03 %
0 6 -6
BiSo
0,00 % 0,13 % -0,13 %
11 0 +11
50 Plus
0,25 % 0,00 % +0,25 %
5 0 +5
AUF
0,11 % 0,00 % +0,11 %
0 0 +0
BP
0,00 % 0,00 % +0,00 %
21 0 +21
DVU
0,47 % 0,00 % +0,47 %
9 75 -66
DIE GRAUEN
0,20 % 1,66 % -1,46 %
6 0 +6
DIE VIOLETTEN
0,13 % 0,00 % +0,13 %
1 0 +1
EDE
0,02 % 0,00 % +0,02 %
4 0 +4
FBI / Freie Wahler
0,09 % 0,00 % +0,09 %
FUR VOLKSENTSCHEIDE 2 0 *2
(Wahlergemeinschaft) 0,04 % 0,00 % +0,04 %
) 11 0 +11
FREIE WAHLER
0,25 % 0,00 % +0,25 %
1 0 +1
Newropeans
0,02 % 0,00 % +0,02 %
32 0 +32
PIRATEN
0,72 % 0,00 % +0,72 %
8 0 +8
RRP
0,18 % 0,00 % +0,18 %
26 0 +26
RENTNER
0,58 % 0,00 % +0,58 %
_ 0 59 -59
Sonstige
0,00 % 1,30 % -1,30 %

Europawahl 13.06.2004: Sonstige = NPD, ZENTRUM, Deutschland, Unabhang. Kandid

aten, DP
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Gemeinde Niederzier
Europawahl 07.06.2009
Wahlbeteiligung Gesamtergebnis

B Eurapawahl 2008
B Eurapawahl 2004

41,28 % 44 .29 %

16 von 16 Schnellmeldungen "VOTE

’ F 3
j kddve | MANAGER
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Ortsteile

Briefwahl 1
Anzahl Prozent

Wahler/innen 387

ungultige Stimmen 2 0,52 %
glltige Stimmen 385 99,48 %
CDU 159 41,30 %
SPD 99 2571 %
GRUNE 27 7,01 %
FDP 34 8,83 %
DIE LINKE 22 571 %
REP 1 0,26 %
Tierschutzpartei 7 1,82 %
FAMILIE 7 1,82 %
DIE FRAUEN 2 0,52 %
Volksabstimmung 1 0,26 %
PBC 3 0,78 %
ODP 0 0,00 %
CM 1 0,26 %
DKP 0 0,00 %
AUFBRUCH 1 0,26 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
50 Plus 1 0,26 %
AUF 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
DVU 2 0,52 %
DIE GRAUEN 3 0,78 %
DIE VIOLETTEN 0 0,00 %
EDE 0 0,00 %
FBI / Freie Wahler 2 0,52 %
O VoLGENTSCHEDE 1
FREIE WAHLER 1 0,26 %
Newropeans 0 0,00 %
PIRATEN 3 0,78 %
RRP 1 0,26 %
RENTNER 7 1,82 %
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Gemeinde Niederzier
Europawahl 07.06.2009

Briefwahl 1
41,30 % 25,71 % 7,01 % 8,83 % 17,15 %
cDu SPD GRUME FDP Sonstige
1 Il 1 Il |
4 &
& s R e
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Briefwahl 2

Anzahl Prozent

Wahler/innen 481

ungultige Stimmen 6 1,25 %
glltige Stimmen 475 98,75 %
CDU 163 34,32 %
SPD 178 37,47 %
GRUNE 25 5,26 %
FDP 35 7,37 %
DIE LINKE 30 6,32 %
REP 7 1,47 %
Tierschutzpartei 9 1,89 %
FAMILIE 2 0,42 %
DIE FRAUEN 2 0,42 %
Volksabstimmung 1 0,21 %
PBC 0 0,00 %
ODP 1 0,21 %
CM 6 1,26 %
DKP 0 0,00 %
AUFBRUCH 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
50 Plus 3 0,63 %
AUF 3 0,63 %
BP 0 0,00 %
DVU 2 0,42 %
DIE GRAUEN 1 0,21 %
DIE VIOLETTEN 0 0,00 %
EDE 0 0,00 %
FBI / Freie Wahler 0 0,00 %
O VoLGENTSCHEDE :
FREIE WAHLER 0 0,00 %
Newropeans 0 0,00 %
PIRATEN 1 0,21 %
RRP 2 0,42 %
RENTNER 4 0,84 %
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Gemeinde Niederzier
Europawahl 07.06.2009

Briefwahl 2
34,32 % 37,47 % 7,37 % 68,32 % 14.50 %
cDu SPD FDP DIE Sonstige
1 Il i LINKE |1 |
: L VOTE
j kalva | MANAGER
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Ellen

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 1.703
Wahler/innen 541 31,77 %
ungultige Stimmen 9 1,66 %
glltige Stimmen 532 98,34 %
CDU 185 34,77 %
SPD 184 34,59 %
GRUNE 41 7,71 %
FDP 53 9,96 %
DIE LINKE 27 5,08 %
REP 3 0,56 %
Tierschutzpartei 8 1,50 %
FAMILIE 4 0,75 %
DIE FRAUEN 1 0,19 %
Volksabstimmung 2 0,38 %
PBC 8 1,50 %
ODP 0 0,00 %
CM 0 0,00 %
DKP 1 0,19 %
AUFBRUCH 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
50 Plus 1 0,19 %
AUF 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
DVU 2 0,38 %
DIE GRAUEN 3 0,56 %
DIE VIOLETTEN 0 0,00 %
EDE 0 0,00 %
FBI / Freie Wahler 1 0,19 %
O VoLENTSCHEDE :
FREIE WAHLER 0 0,00 %
Newropeans 0 0,00 %
PIRATEN 8 1,50 %
RRP 0 0,00 %
RENTNER 0 0,00 %
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Gemeinde Niederzier
Europawahl 07.06.2009
Ellen

34,77 % 34,59 % 7,711 % 9,96 % 12,97 %
cDu SPD GRUNE FDP Sonstige
1 I I I I |
2 von 2 Schnellmeldungen * N VOTE
‘ Eddv O MANAGER

Gemeinde Niederzier
Europawahl 07.06.20049
Wahlbeteiligung Ellen

B Europawahl 2009

31,77 %

2 von 2 Schnellmeldungen

r
& Eivs ) 5
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Hambach

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 992
Wahler/innen 428 43,15 %
ungultige Stimmen 5 1,17 %
glltige Stimmen 423 98,83 %
CDU 143 33,81 %
SPD 174 41,13 %
GRUNE 37 8,75 %
FDP 32 7,57 %
DIE LINKE 19 4,49 %
REP 5 1,18 %
Tierschutzpartei 1 0,24 %
FAMILIE 0 0,00 %
DIE FRAUEN 0 0,00 %
Volksabstimmung 1 0,24 %
PBC 0 0,00 %
ODP 1 0,24 %
CM 0 0,00 %
DKP 0 0,00 %
AUFBRUCH 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
50 Plus 0 0,00 %
AUF 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
DVU 1 0,24 %
DIE GRAUEN 0 0,00 %
DIE VIOLETTEN 2 0,47 %
EDE 0 0,00 %
FBI / Freie Wahler 0 0,00 %
R VoL CETSCHEDE :
FREIE WAHLER 0 0,00 %
Newropeans 0 0,00 %
PIRATEN 4 0,95 %
RRP 0 0,00 %
RENTNER 3 0,71 %
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Gemeinde Niederzier
Europawahl 07.06.2009
Hambach

33,81 % 41,13% 8,75 % 7.57 % 8,76 %
cou SPD GRUNE FOP Sonstige
I I I I |
r
& Eivs ) 5

Gemeinde Niederzier
Europawahl 07.06.2009
Wahlbeteiligung Hambach

B Europawahl 2009

43,15 %

r
& Eivs ) 5
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Huchem-Stammeln

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 2.370

Wahler/innen 697 29,41 %
ungultige Stimmen 9 1,29 %
glltige Stimmen 688 98,71 %
CDU 267 38,81 %
SPD 263 38,23 %
GRUNE 35 5,09 %
FDP 42 6,10 %
DIE LINKE 37 5,38 %
REP 9 1,31 %
Tierschutzpartei 4 0,58 %
FAMILIE 2 0,29 %
DIE FRAUEN 2 0,29 %
Volksabstimmung 1 0,15 %
PBC 2 0,29 %
ODP 0 0,00 %
CM 2 0,29 %
DKP 2 0,29 %
AUFBRUCH 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
50 Plus 2 0,29 %
AUF 1 0,15 %
BP 0 0,00 %
DVU 6 0,87 %
DIE GRAUEN 0 0,00 %
DIE VIOLETTEN 0 0,00 %
EDE 1 0,15 %
FBI / Freie Wahler 0 0,00 %
FUR VOLKSENTSCHEIDE (Wéh-

lergemeinschaft) 1 0.15%
FREIE WAHLER 4 0,58 %
Newropeans 0 0,00 %
PIRATEN 2 0,29 %
RRP 0 0,00 %
RENTNER 3 0,44 %
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Gemeinde Niederzier
Europawahl 07.06.2009
Huchem-Stammeln

38,81 % 38,23 % 6,10 % 5,38 % 11,50 %
cDu SPD FDP DIE Sonstige
1 I I I LINKE I |
3 von 3 Schnellmeldungen * N VOTE
,‘ Eddv O MANAGER

Gemeinde Niederzier
Europawahl 07.06.2009
Wahlbeteiligung Huchem-Stammeln

2941 %

3 von 3 Schnellmeldungen

B Europawahl 2009

r
& Eivs ) 5
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Krauthausen

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 570

Wahler/innen 224 39,30 %
ungultige Stimmen 0 0,00 %
glltige Stimmen 224 100,00 %
CDU 115 51,34 %
SPD 58 25,89 %
GRUNE 17 7,59 %
FDP 10 4,46 %
DIE LINKE 8 3,57 %
REP 2 0,89 %
Tierschutzpartei 3 1,34 %
FAMILIE 3 1,34 %
DIE FRAUEN 0 0,00 %
Volksabstimmung 0 0,00 %
PBC 0 0,00 %
ODP 0 0,00 %
CM 0 0,00 %
DKP 0 0,00 %
AUFBRUCH 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
50 Plus 0 0,00 %
AUF 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
DVU 0 0,00 %
DIE GRAUEN 1 0,45 %
DIE VIOLETTEN 1 0,45 %
EDE 0 0,00 %
FBI / Freie Wahler 0 0,00 %
O VoLENTSCHEDE :
FREIE WAHLER 1 0,45 %
Newropeans 0 0,00 %
PIRATEN 1 0,45 %
RRP 1 0,45 %
RENTNER 3 1,34 %
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Gemeinde Niederzier
Europawahl 07.06.2009
Krauthausen

51,34 % 25,89 % 7,59 % 4,46 % 10,73 %
cou SPD GRUNE FOP Sonstige
I I I I |
r
& Eivs ) 5

Gemeinde Niederzier
Europawahl 07.06.2009
Wahlbeteiligung Krauthausen

B Europawahl 2009

39,30 %

r
& Eivs ) 5
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Niederzier

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 2.652
Wahler/innen 862 32,50 %
ungultige Stimmen 13 1,51 %
glltige Stimmen 849 98,49 %
CDU 324 38,16 %
SPD 274 32,27 %
GRUNE 70 8,24 %
FDP 87 10,25 %
DIE LINKE 29 3,42 %
REP 5 0,59 %
Tierschutzpartei 10 1,18 %
FAMILIE 16 1,88 %
DIE FRAUEN 4 0,47 %
Volksabstimmung 3 0,35 %
PBC 0 0,00 %
ODP 0 0,00 %
CM 0 0,00 %
DKP 1 0,12 %
AUFBRUCH 0 0,00 %
PSG 1 0,12 %
BuSo 0 0,00 %
50 Plus 1 0,12 %
AUF 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
DVU 5 0,59 %
DIE GRAUEN 0 0,00 %
DIE VIOLETTEN 1 0,12 %
EDE 0 0,00 %
FBI / Freie Wahler 0 0,00 %
O VoLENTSCHEDE :
FREIE WAHLER 4 0,47 %
Newropeans 0 0,00 %
PIRATEN 6 0,71 %
RRP 2 0,24 %
RENTNER 6 0,71 %
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Gemeinde Niederzier
Europawahl 07.06.2009
Miederzier

38,16 % 32,27 % 8,24 % 10,25 % 11,09 %
cDu SPD GRUNE FDP Sonstige
1 I I I I |
3 von 3 Schnellmeldungen * N VOTE
‘ Eddv O MANAGER

Gemeinde Niederzier
Europawahl 07.06.2009
Wahlbeteiligung Miederzier

B Europawahl 2009

32,50 %

3 von 3 Schnellmeldungen

r
& Eivs ) 5
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Oberzier

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 2.342
Wahler/innen 773 33,01 %
ungultige Stimmen 19 2,46 %
glltige Stimmen 754 97,54 %
CDU 299 39,66 %
SPD 250 33,16 %
GRUNE 32 4,24 %
FDP 83 11,01 %
DIE LINKE 27 3,58 %
REP 10 1,33 %
Tierschutzpartei 10 1,33 %
FAMILIE 7 0,93 %
DIE FRAUEN 2 0,27 %
Volksabstimmung 0 0,00 %
PBC 11 1,46 %
ODP 0 0,00 %
CM 1 0,13 %
DKP 1 0,13 %
AUFBRUCH 0 0,00 %
PSG 1 0,13 %
BuSo 0 0,00 %
50 Plus 3 0,40 %
AUF 1 0,13 %
BP 0 0,00 %
DVU 3 0,40 %
DIE GRAUEN 1 0,13 %
DIE VIOLETTEN 2 0,27 %
EDE 0 0,00 %
FBI / Freie Wahler 1 0,13 %
O VoLENTSCHEDE :
FREIE WAHLER 0 0,00 %
Newropeans 0 0,00 %
PIRATEN 7 0,93 %
RRP 2 0,27 %
RENTNER 0 0,00 %
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Gemeinde Niederzier
Europawahl 07.06.2009
Oberzier

39,66 % 33,16 % 4.24 % 11,01 % 11,95 %
cDu SPD GRUNE FDP Sonstige
1 I I I I |
3 von 3 Schnellmeldungen * N VOTE
,‘ Eddv O MANAGER

Gemeinde Niederzier
Europawahl 07.06.2009
Wahlbeteiligung Oberzier

B Europawahl 2009

33,01 %

3 von 3 Schnellmeldungen

r
& Eivs ) 5
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Selhausen

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 305

Wahler/innen 121 39,67 %
ungultige Stimmen 2 1,65 %
glltige Stimmen 119 98,35 %
CDU 56 47,06 %
SPD 29 24,37 %
GRUNE 7 5,88 %
FDP 16 13,45 %
DIE LINKE 2 1,68 %
REP 1 0,84 %
Tierschutzpartei 4 3,36 %
FAMILIE 1 0,84 %
DIE FRAUEN 1 0,84 %
Volksabstimmung 0 0,00 %
PBC 0 0,00 %
ODP 0 0,00 %
CM 0 0,00 %
DKP 0 0,00 %
AUFBRUCH 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
50 Plus 0 0,00 %
AUF 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
DVU 0 0,00 %
DIE GRAUEN 0 0,00 %
DIE VIOLETTEN 0 0,00 %
EDE 0 0,00 %
FBI / Freie Wahler 0 0,00 %
R VoL CETSCHEDE :
FREIE WAHLER 1 0,84 %
Newropeans 1 0,84 %
PIRATEN 0 0,00 %
RRP 0 0,00 %
RENTNER 0 0,00 %
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Gemeinde Niederzier
Europawahl 07.06.2009
Selhausen

47,06 % 24,37 % 5,88 % 13,45 % 9,24 %
cou SPD GRUNE FOP Sonstige
I I I I |
r
& Eivs ) 5

39,67 %

Gemeinde Niederzier
Europawahl 07.06.2009
Wahlbeteiligung Selhausen

B Europawahl 2009

y VOTE

MAMAGER

F
"tdﬂr::
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Ubersicht Ortsteile

Gemeinde Niederzier

Europawahl 07.06.2009
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Ortsteilen

. Wahlbe- . s - Tierschutz- DIE Volksab- AUF-
Ortsteil rechtigte Wahler glltig CDU SPD GRUNE FDP DIE LINKE |REP partei FAMILIE FRAUEN |stimmung PBC ODP CM DKP BRUCH

387 385 159 99 27 34 22 1 7 7 2 1 3 0 1 0 1

Briefwahl 1 0
99,48 % 41,30 % 25,71 % 7,01 % 8,83 % 5,71 % 0,26 % 1,82 % 1,82 % 0,52 % 0,26 % 0,78 % 0,00 % 0,26 % 0,00 % 0,26 %
481 475 163 178 25 35 30 7 9 2 2 1 0 1 6 0 0

Briefwahl 2 0
98,75 % 34,32 % 37,47 % 5,26 % 7,37 % 6,32 % 1,47 % 1,89 % 0,42 % 0,42 % 0,21 % 0,00 % 0,21 % 1,26 % 0,00 % 0,00 %
- 1703 541 532 185 184 41 53 27 3 8 4 1 2 8 0 0 1 0

en .

31,77 % 98,34 % 34,77 % 34,59 % 7,711 % 9,96 % 5,08 % 0,56 % 1,50 % 0,75 % 0,19 % 0,38 % 1,50 % 0,00 % 0,00 % 0,19 % 0,00 %
428 423 143 174 37 32 19 5 1 0 0 1 0 1 0 0 0

Hambach 992
43,15 % 98,83 % 33,81 % 41,13 % 8,75 % 7,57 % 4,49 % 1,18 % 0,24 % 0,00 % 0,00 % 0,24 % 0,00 % 0,24 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
Huchem-Stam- 2370 697 688 267 263 35 42 37 9 4 2 2 1 2 0 2 2 0
meln ’ 29,41 % 98,71 % 38,81 % 38,23 % 5,09 % 6,10 % 5,38 % 1,31 % 0,58 % 0,29 % 0,29 % 0,15 % 0,29 % 0,00 % 0,29 % 0,29 % 0,00 %
224 224 115 58 17 10 8 2 3 3 0 0 0 0 0 0 0

Krauthausen 570
39,30 % | 100,00 % 51,34 % 25,89 % 7,59 % 4,46 % 3,57 % 0,89 % 1,34 % 1,34 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
862 849 324 274 70 87 29 5 10 16 4 3 0 0 0 1 0

Niederzier 2.652
32,50 % 98,49 % 38,16 % 32,27 % 8,24 % 10,25 % 3,42 % 0,59 % 1,18 % 1,88 % 0,47 % 0,35 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,12 % 0,00 %
773 754 299 250 32 83 27 10 10 7 2 0 11 0 1 1 0

Oberzier 2.342
33,01 % 97,54 % 39,66 % 33,16 % 4,24 % 11,01 % 3,58 % 1,33 % 1,33 % 0,93 % 0,27 % 0,00 % 1,46 % 0,00 % 0,13 % 0,13 % 0,00 %
121 119 56 29 7 16 2 1 4 1 1 0 0 0 0 0 0

Selhausen 305
39,67 % 98,35 % 47,06 % 24,37 % 5,88 % 13,45 % 1,68 % 0,84 % 3,36 % 0,84 % 0,84 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
Gemeinde Nie- 10.934 4.514 4.449 1.711 1.509 291 392 201 43 56 42 14 9 24 2 10 5 1
derzier ’ 41,28 % 98,56 % 38,46 % 33,92 % 6,54 % 8,81 % 4,52 % 0,97 % 1,26 % 0,94 % 0,31 % 0,20 % 0,54 % 0,04 % 0,22 % 0,11 % 0,02 %
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FUR VOL-
KSEN-

. . DIE DIE VIO- FBI / Freie FREIE
Ortsteil PSG BiSo 50 Plus AUF BP DVU GRAUEN LETTEN EDE Wahler ;I'v%;)rl;lleErI;I% WAHLER Newropeans | PIRATEN RRP RENTNER
meinschaft)
0 0 1 0 0 2 3 0 0 2 1 1 0 3 1 7
Briefwahl 1
0,00 % 0,00 % 0,26 % 0,00 % 0,00 % 0,52 % 0,78 % 0,00 % 0,00 % 0,52 % 0,26 % 0,26 % 0,00 % 0,78 % 0,26 % 1,82 %
0 0 3 3 0 2 1 0 0 0 0 0 0 1 2 4
Briefwahl 2
0,00 % 0,00 % 0,63 % 0,63 % 0,00 % 0,42 % 0,21 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,21 % 0,42 % 0,84 %
Ell 0 0 1 0 0 2 3 0 0 1 0 0 0 8 0 0
en
0,00 % 0,00 % 0,19 % 0,00 % 0,00 % 0,38 % 0,56 % 0,00 % 0,00 % 0,19 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 1,50 % 0,00 % 0,00 %
0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 4 0 3
Hambach
0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,24 % 0,00 % 0,47 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,95 % 0,00 % 0,71 %
Huchem-Stam- 0 0 2 1 0 6 0 0 1 0 1 4 0 2 0 3
meln 0,00 % 0,00 % 0,29 % 0,15 % 0,00 % 0,87 % 0,00 % 0,00 % 0,15 % 0,00 % 0,15 % 0,58 % 0,00 % 0,29 % 0,00 % 0,44 %
0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 1 1 3
Krauthausen
0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,45 % 0,45 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,45 % 0,00 % 0,45 % 0,45 % 1,34 %
1 0 1 0 0 5 0 1 0 0 0 4 0 6 2 6
Niederzier
0,12 % 0,00 % 0,12 % 0,00 % 0,00 % 0,59 % 0,00 % 0,12 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,47 % 0,00 % 0,71 % 0,24 % 0,71 %
1 0 3 1 0 3 1 2 0 1 0 0 0 7 2 0
Oberzier
0,13 % 0,00 % 0,40 % 0,13 % 0,00 % 0,40 % 0,13 % 0,27 % 0,00 % 0,13 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,93 % 0,27 % 0,00 %
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0
Selhausen
0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,84 % 0,84 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
Gemeinde Nieder- 2 0 11 5 0 21 9 6 1 4 2 11 1 32 8 26
zier 0,04 % 0,00 % 0,25 % 0,11 % 0,00 % 0,47 % 0,20 % 0,13 % 0,02 % 0,09 % 0,04 % 0,25 % 0,02 % 0,72 % 0,18 % 0,58 %
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Gemeinde Niederzier
Europawahl 07.06.2009
CDU, Ergebnis
Ortsteil-Ubersicht

Krauthausen 51,34 % | m—
Selhausen 47,06 % | m———
Briefwahl 1 41,30 % | ———
Oberzier 39,66 % | n—————
Huchem-Stammeln 38,81 % | ———
Niederzier 38,16 % | ——————
Ellen 34,77 % | ————
Briefwahl 2 34,32 % | e———
Hambach 33,81 % | —————
Gemeinde Niederzier
Europawahl 07.06.2009
SPD, E__rgebnis
Ortsteil-Ubersicht
Hambach 41,13 % | e ————
Huchem-Stammeln 38,23 % | ——
Briefwahl 2 37,47 % | ———
Ellen 34,59 % | o——
Oberzier 33,16 % | —————
Niederzier 32,27 % | e———
Krauthausen 25,89 % | —
Briefwahl 1 25,71 % | ——
Selhausen 24,37 Y% | eo—
Gemeinde Niederzier
Europe_l_wahl 07.06.2009
GRUNE,__Ergebnis
Ortsteil-Ubersicht
Hambach 8,75 % | mmm
Niederzier 8,24 Y% | mmm
Ellen 7,71 % | mmm
Krauthausen 7,59 % |
Briefwahl 1 7,01 % | mmm
Selhausen 5,88 % |mm
Briefwahl 2 5,26 % |mm
Huchem-Stammeln 5,09 % |mm
Oberzier 4,24 % |m
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Gemeinde Niederzier
Europawahl 07.06.2009
FDP, Ergebnis
Ortsteil-Ubersicht

Selhausen 13,45 %
Oberzier 11,01 %
Niederzier 10,25 %
Ellen 9,96 %
Briefwahl 1 8,83 %
Hambach 7,57 %
Briefwahl 2 7,37 %
Huchem-Stammeln 6,10 %
Krauthausen 4,46 %
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Wahlbezirke

100 Ellen

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 803
Wahler/innen 241 30,01 %
ungultige Stimmen 6 2,49 %
glltige Stimmen 235 97,51 %
CDU 82 34,89 %
SPD 64 27,23 %
GRUNE 13 5,53 %
FDP 30 12,77 %
DIE LINKE 19 8,09 %
REP 1 0,43 %
Tierschutzpartei 8 3,40 %
FAMILIE 4 1,70 %
DIE FRAUEN 1 0,43 %
Volksabstimmung 2 0,85 %
PBC 0 0,00 %
ODP 0 0,00 %
CM 0 0,00 %
DKP 1 0,43 %
AUFBRUCH 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
50 Plus 0 0,00 %
AUF 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
DVU 2 0,85 %
DIE GRAUEN 2 0,85 %
DIE VIOLETTEN 0 0,00 %
EDE 0 0,00 %
FBI / Freie Wahler 0 0,00 %
O VoLENTSCHEDE :
FREIE WAHLER 0 0,00 %
Newropeans 0 0,00 %
PIRATEN 6 2,55 %
RRP 0 0,00 %
RENTNER 0 0,00 %
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Gemeinde Niederzier
Europawahl 07.06.2009

100 Ellen
34,89 % 27,23 % 12,77 % 8,09 % 17,02 %
cDu SPD FDP DIE Sonstige
1 Il i LIMKE |1 |
e
& Eivs ) 5

Gemeinde Niederzier
Europawahl 07.06.2009
Wahlbeteiligung 100 Ellen

B Europawahl 2009

30,01 %

r
& Eivs ) 5
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200 Ellen

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 900
Wahler/innen 300 33,33 %
ungultige Stimmen 3 1,00 %
glltige Stimmen 297 99,00 %
CDU 103 34,68 %
SPD 120 40,40 %
GRUNE 28 9,43 %
FDP 23 7,74 %
DIE LINKE 8 2,69 %
REP 2 0,67 %
Tierschutzpartei 0 0,00 %
FAMILIE 0 0,00 %
DIE FRAUEN 0 0,00 %
Volksabstimmung 0 0,00 %
PBC 8 2,69 %
ODP 0 0,00 %
CM 0 0,00 %
DKP 0 0,00 %
AUFBRUCH 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
50 Plus 1 0,34 %
AUF 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
DVU 0 0,00 %
DIE GRAUEN 1 0,34 %
DIE VIOLETTEN 0 0,00 %
EDE 0 0,00 %
FBI / Freie Wahler 1 0,34 %
O VoLENTSCHEDE :
FREIE WAHLER 0 0,00 %
Newropeans 0 0,00 %
PIRATEN 2 0,67 %
RRP 0 0,00 %
RENTNER 0 0,00 %
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Gemeinde Niederzier
Europawahl 07.06.2009
200 Ellen

34,68 % 40,40 % 9,43 % 7,74 % 7.74 %
cou SPD GRUNE FOP Sonstige
I I I I |
r
& Eivs ) 5

Gemeinde Niederzier
Europawahl 07.06.2009
Wahlbeteiligung 200 Ellen

B Europawahl 2009

33,33 %

r
& Eivs ) 5
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300 Oberzier

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 780
Wahler/innen 335 42,95 %
ungultige Stimmen 8 2,39 %
glltige Stimmen 327 97,61 %
CDU 129 39,45 %
SPD 124 37,92 %
GRUNE 12 3,67 %
FDP 33 10,09 %
DIE LINKE 8 2,45 %
REP 5 1,53 %
Tierschutzpartei 3 0,92 %
FAMILIE 2 0,61 %
DIE FRAUEN 1 0,31 %
Volksabstimmung 0 0,00 %
PBC 6 1,83 %
ODP 0 0,00 %
CM 0 0,00 %
DKP 0 0,00 %
AUFBRUCH 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
50 Plus 0 0,00 %
AUF 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
DVU 1 0,31 %
DIE GRAUEN 0 0,00 %
DIE VIOLETTEN 1 0,31 %
EDE 0 0,00 %
FBI / Freie Wahler 1 0,31 %
O VoLENTSCHEDE :
FREIE WAHLER 0 0,00 %
Newropeans 0 0,00 %
PIRATEN 1 0,31 %
RRP 0 0,00 %
RENTNER 0 0,00 %
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Gemeinde Niederzier
Europawahl 07.06.2009
300 Oberzier

39,45 % 37,92 % 3,67 % 10,09 % 8,89 %
cou SPD GRUNE FOP Sonstige
I I I I |
r
& Eivs ) 5

Gemeinde Niederzier
Europawahl 07.06.2009
Wahlbeteiligung 300 Oberzier

B Europawahl 2009

42,95 %

r
& Eivs ) 5
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400 Oberzier

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 793

Wahler/innen 241 30,39 %
ungultige Stimmen 2 0,83 %
glltige Stimmen 239 99,17 %
CDU 96 40,17 %
SPD 66 27,62 %
GRUNE 11 4,60 %
FDP 35 14,64 %
DIE LINKE 13 5,44 %
REP 3 1,26 %
Tierschutzpartei 4 1,67 %
FAMILIE 3 1,26 %
DIE FRAUEN 1 0,42 %
Volksabstimmung 0 0,00 %
PBC 1 0,42 %
ODP 0 0,00 %
CM 1 0,42 %
DKP 1 0,42 %
AUFBRUCH 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
50 Plus 1 0,42 %
AUF 1 0,42 %
BP 0 0,00 %
DVU 0 0,00 %
DIE GRAUEN 0 0,00 %
DIE VIOLETTEN 0 0,00 %
EDE 0 0,00 %
FBI / Freie Wahler 0 0,00 %
O VoLENTSCHEDE :
FREIE WAHLER 0 0,00 %
Newropeans 0 0,00 %
PIRATEN 2 0,84 %
RRP 0 0,00 %
RENTNER 0 0,00 %
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Gemeinde Niederzier
Europawahl 07.06.2009

400 Oberzier
4017 % 27,62 % 14,64 % 5,44 % 12,15 %
cDu SPD FDP DIE Sonstige
1 Il i LINKE |1 |
e
& Eivs ) 5

Gemeinde Niederzier
Europawahl 07.06.2009
Wahlbeteiligung 400 Oberzier

B Europawahl 2009

30,39 %

r
& Eivs ) 5
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500 Oberzier

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 769

Wahler/innen 197 25,62 %
ungultige Stimmen 9 4,57 %
glltige Stimmen 188 95,43 %
CDU 74 39,36 %
SPD 60 31,91 %
GRUNE 9 4,79 %
FDP 15 7,98 %
DIE LINKE 6 3,19 %
REP 2 1,06 %
Tierschutzpartei 3 1,60 %
FAMILIE 2 1,06 %
DIE FRAUEN 0 0,00 %
Volksabstimmung 0 0,00 %
PBC 4 2,13 %
ODP 0 0,00 %
CM 0 0,00 %
DKP 0 0,00 %
AUFBRUCH 0 0,00 %
PSG 1 0,53 %
BuSo 0 0,00 %
50 Plus 2 1,06 %
AUF 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
DVU 2 1,06 %
DIE GRAUEN 1 0,53 %
DIE VIOLETTEN 1 0,53 %
EDE 0 0,00 %
FBI / Freie Wahler 0 0,00 %
O VoLENTSCHEDE :
FREIE WAHLER 0 0,00 %
Newropeans 0 0,00 %
PIRATEN 4 2,13 %
RRP 2 1,06 %
RENTNER 0 0,00 %
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Gemeinde Niederzier
Europawahl 07.06.2009

500 Oberzier
39,36 % 31,91 %% 4.79 % 7.98 % 15,94 %
cDu SPD GRUME FDP Sonstige
1 Il 1 Il |
e
& Eivs ) 5

Gemeinde Niederzier
Europawahl 07.06.2009
Wahlbeteiligung 500 Oberzier

B Europawahl 2009

25,62 %

r
& Eivs ) 5
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600 Niederzier

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 875
Wahler/innen 291 33,26 %
ungultige Stimmen 1 0,34 %
glltige Stimmen 290 99,66 %
CDU 96 33,10 %
SPD 104 35,86 %
GRUNE 27 9,31 %
FDP 28 9,66 %
DIE LINKE 15 517 %
REP 3 1,03 %
Tierschutzpartei 5 1,72 %
FAMILIE 3 1,03 %
DIE FRAUEN 0 0,00 %
Volksabstimmung 0 0,00 %
PBC 0 0,00 %
ODP 0 0,00 %
CM 0 0,00 %
DKP 0 0,00 %
AUFBRUCH 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
50 Plus 1 0,34 %
AUF 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
DVU 3 1,03 %
DIE GRAUEN 0 0,00 %
DIE VIOLETTEN 1 0,34 %
EDE 0 0,00 %
FBI / Freie Wahler 0 0,00 %
O VoLENTSCHEDE :
FREIE WAHLER 1 0,34 %
Newropeans 0 0,00 %
PIRATEN 1 0,34 %
RRP 0 0,00 %
RENTNER 2 0,69 %
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Gemeinde Niederzier
Europawahl 07.06.2009
600 Miederzier

33,10 % 35,86 % 9,31 % 9,66 % 12,03 %
cou SPD GRUNE FOP Sonstige
I I I I |
r
& Eivs ) 5

Gemeinde Niederzier
Europawahl 07.06.2009
Wahlbeteiligung E00 Miederzier

B Europawahl 2009

33,26 %

r
& Eivs ) 5
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700 Niederzier

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 822
Wahler/innen 253 30,78 %
ungultige Stimmen 0 0,00 %
glltige Stimmen 253 100,00 %
CDU 100 39,53 %
SPD 69 27,27 %
GRUNE 23 9,09 %
FDP 34 13,44 %
DIE LINKE 6 2,37 %
REP 1 0,40 %
Tierschutzpartei 3 1,19 %
FAMILIE 6 2,37 %
DIE FRAUEN 2 0,79 %
Volksabstimmung 1 0,40 %
PBC 0 0,00 %
ODP 0 0,00 %
CM 0 0,00 %
DKP 1 0,40 %
AUFBRUCH 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
50 Plus 0 0,00 %
AUF 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
DVU 0 0,00 %
DIE GRAUEN 0 0,00 %
DIE VIOLETTEN 0 0,00 %
EDE 0 0,00 %
FBI / Freie Wahler 0 0,00 %
O VoLENTSCHEDE :
FREIE WAHLER 1 0,40 %
Newropeans 0 0,00 %
PIRATEN 3 1,19 %
RRP 0 0,00 %
RENTNER 3 1,19 %
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Gemeinde Niederzier
Europawahl 07.06.2009
700 Miederzier

39,53 % 27,27 % 9,09 % 13,44 % 10,70 %
cou SPD GRUNE FOP Sonstige
I I I I |
r
& Eivs ) 5

30,78 %

Gemeinde Niederzier
Europawahl 07.06.2009

Wahlbeteiligung 700 Miederzier

B Europawahl 2009

y VOTE

MAMAGER

F
ﬁuuf
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800 Niederzier

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 955

Wahler/innen 318 33,30 %
ungultige Stimmen 12 3,77 %
glltige Stimmen 306 96,23 %
CDU 128 41,83 %
SPD 101 33,01 %
GRUNE 20 6,54 %
FDP 25 8,17 %
DIE LINKE 8 2,61 %
REP 1 0,33 %
Tierschutzpartei 2 0,65 %
FAMILIE 7 2,29 %
DIE FRAUEN 2 0,65 %
Volksabstimmung 2 0,65 %
PBC 0 0,00 %
ODP 0 0,00 %
CM 0 0,00 %
DKP 0 0,00 %
AUFBRUCH 0 0,00 %
PSG 1 0,33 %
BuSo 0 0,00 %
50 Plus 0 0,00 %
AUF 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
DVU 2 0,65 %
DIE GRAUEN 0 0,00 %
DIE VIOLETTEN 0 0,00 %
EDE 0 0,00 %
FBI / Freie Wahler 0 0,00 %
O VoLENTSCHEDE :
FREIE WAHLER 2 0,65 %
Newropeans 0 0,00 %
PIRATEN 2 0,65 %
RRP 2 0,65 %
RENTNER 1 0,33 %
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Gemeinde Niederzier
Europawahl 07.06.2009
800 Miederzier

41,83 % 33,01 % 6,54 % 8,17 % 10,44 %
cou SPD GRUNE FOP Sonstige
I I I I |
r
& Eivs ) 5

Gemeinde Niederzier
Europawahl 07.06.2009
Wahlbeteiligung BOD Miederzier

B Europawahl 2009

33,30 %

r
& Eivs ) 5
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900 Hambach

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 992
Wahler/innen 428 43,15 %
ungultige Stimmen 5 1,17 %
glltige Stimmen 423 98,83 %
CDU 143 33,81 %
SPD 174 41,13 %
GRUNE 37 8,75 %
FDP 32 7,57 %
DIE LINKE 19 4,49 %
REP 5 1,18 %
Tierschutzpartei 1 0,24 %
FAMILIE 0 0,00 %
DIE FRAUEN 0 0,00 %
Volksabstimmung 1 0,24 %
PBC 0 0,00 %
ODP 1 0,24 %
CM 0 0,00 %
DKP 0 0,00 %
AUFBRUCH 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
50 Plus 0 0,00 %
AUF 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
DVU 1 0,24 %
DIE GRAUEN 0 0,00 %
DIE VIOLETTEN 2 0,47 %
EDE 0 0,00 %
FBI / Freie Wahler 0 0,00 %
R VoL CETSCHEDE :
FREIE WAHLER 0 0,00 %
Newropeans 0 0,00 %
PIRATEN 4 0,95 %
RRP 0 0,00 %
RENTNER 3 0,71 %
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Gemeinde Niederzier
Europawahl 07.06.2009
400 Hambach

33,81 % 41,13% 8,75 % 7.57 % 8,76 %
cou SPD GRUNE FOP Sonstige
I I I I |
r
& Eivs ) 5

Gemeinde Niederzier
Europawahl 07.06.2009
Wahlbeteiligung 900 Hambach

B Europawahl 2009

43,15 %

r
& Eivs ) 5
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1001 Krauthausen

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 570
Wahler/innen 224 39,30 %
ungultige Stimmen 0 0,00 %
glltige Stimmen 224 100,00 %
CDU 115 51,34 %
SPD 58 25,89 %
GRUNE 17 7,59 %
FDP 10 4,46 %
DIE LINKE 8 3,57 %
REP 2 0,89 %
Tierschutzpartei 3 1,34 %
FAMILIE 3 1,34 %
DIE FRAUEN 0 0,00 %
Volksabstimmung 0 0,00 %
PBC 0 0,00 %
ODP 0 0,00 %
CM 0 0,00 %
DKP 0 0,00 %
AUFBRUCH 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
50 Plus 0 0,00 %
AUF 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
DVU 0 0,00 %
DIE GRAUEN 1 0,45 %
DIE VIOLETTEN 1 0,45 %
EDE 0 0,00 %
FBI / Freie Wahler 0 0,00 %
O VoLENTSCHEDE :
FREIE WAHLER 1 0,45 %
Newropeans 0 0,00 %
PIRATEN 1 0,45 %
RRP 1 0,45 %
RENTNER 3 1,34 %
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Gemeinde Niederzier
Europawahl 07.06.2009
1001 Krauthausen

51,34 % 25,89 % 7,59 % 4,46 % 10,73 %
cou SPD GRUNE FOP Sonstige
I I I I |
r
& Eivs ) 5

Gemeinde Niederzier
Europawahl 07.06.2009
Wahlbeteiligung 1001 Krauthausen

B Europawahl 2009

39,30 %

r
& Eivs ) 5
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1002 Selhausen

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 305
Wahler/innen 121 39,67 %
ungultige Stimmen 2 1,65 %
glltige Stimmen 119 98,35 %
CDU 56 47,06 %
SPD 29 24,37 %
GRUNE 7 5,88 %
FDP 16 13,45 %
DIE LINKE 2 1,68 %
REP 1 0,84 %
Tierschutzpartei 4 3,36 %
FAMILIE 1 0,84 %
DIE FRAUEN 1 0,84 %
Volksabstimmung 0 0,00 %
PBC 0 0,00 %
ODP 0 0,00 %
CM 0 0,00 %
DKP 0 0,00 %
AUFBRUCH 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
50 Plus 0 0,00 %
AUF 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
DVU 0 0,00 %
DIE GRAUEN 0 0,00 %
DIE VIOLETTEN 0 0,00 %
EDE 0 0,00 %
FBI / Freie Wahler 0 0,00 %
R VoL CETSCHEDE :
FREIE WAHLER 1 0,84 %
Newropeans 1 0,84 %
PIRATEN 0 0,00 %
RRP 0 0,00 %
RENTNER 0 0,00 %
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Gemeinde Niederzier
Europawahl 07.06.2009
1002 Selhausen

47,06 % 24,37 % 5,88 % 13,45 % 9,24 %
cou SPD GRUNE FOP Sonstige
I I I I |
r
& Eivs ) 5

39,67 %

Wahlbeteiligung 1002 Selhausen

Gemeinde Niederzier
Europawahl 07.06.2009

B Europawahl 2009

y VOTE

MAMAGER
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1100 Huchem-Stammeln

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 719
Wahler/innen 230 31,99 %
ungultige Stimmen 4 1,74 %
glltige Stimmen 226 98,26 %
CDU 79 34,96 %
SPD 88 38,94 %
GRUNE 17 7,52 %
FDP 13 5,75 %
DIE LINKE 16 7,08 %
REP 2 0,88 %
Tierschutzpartei 2 0,88 %
FAMILIE 0 0,00 %
DIE FRAUEN 0 0,00 %
Volksabstimmung 0 0,00 %
PBC 0 0,00 %
ODP 0 0,00 %
CM 1 0,44 %
DKP 1 0,44 %
AUFBRUCH 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
50 Plus 0 0,00 %
AUF 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
DVU 4 1,77 %
DIE GRAUEN 0 0,00 %
DIE VIOLETTEN 0 0,00 %
EDE 0 0,00 %
FBI / Freie Wahler 0 0,00 %
O VoLENTSCHEDE :
FREIE WAHLER 1 0,44 %
Newropeans 0 0,00 %
PIRATEN 0 0,00 %
RRP 0 0,00 %
RENTNER 2 0,88 %
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Gemeinde Niederzier
Europawahl 07.06.2009
1100 Huchem-Stammeln

34,96 % 38,94 % 7.52 % 7,08 % 11,48 %
cou SPD GRUNE DIE Sonstige
I I I LIMKE I |
r
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Gemeinde Niederzier
Europawahl 07.06.2009
Wahlbeteiligung 1100 Huchem-Stammeln

B Europawahl 2009

31,99 %

r
& Eivs ) 5

Seite 51 12.07.2016 16:55



1200 Huchem-Stammeln

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 695
Wahler/innen 177 2547 %
ungultige Stimmen 3 1,69 %
glltige Stimmen 174 98,31 %
CDU 63 36,21 %
SPD 79 45,40 %
GRUNE 3 1,72 %
FDP 9 517 %
DIE LINKE 9 517 %
REP 3 1,72 %
Tierschutzpartei 2 1,15 %
FAMILIE 0 0,00 %
DIE FRAUEN 1 0,57 %
Volksabstimmung 0 0,00 %
PBC 0 0,00 %
ODP 0 0,00 %
CM 0 0,00 %
DKP 0 0,00 %
AUFBRUCH 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
50 Plus 0 0,00 %
AUF 1 0,57 %
BP 0 0,00 %
DVU 0 0,00 %
DIE GRAUEN 0 0,00 %
DIE VIOLETTEN 0 0,00 %
EDE 1 0,57 %
FBI / Freie Wahler 0 0,00 %
FUR VOLKSENTSCHEIDE (Wéh-
lergemeinschaft) 1 0.57 %
FREIE WAHLER 2 1,15 %
Newropeans 0 0,00 %
PIRATEN 0 0,00 %
RRP 0 0,00 %
RENTNER 0 0,00 %
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Gemeinde Niederzier
Europawahl 07.06.2009
1200 Huchem-Stammeln

36,21 % 45,40 % 517 % 517 % 8,02 %
cou SPD FDP DIE Sonstige
I I I LIMKE I |
r
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Gemeinde Niederzier
Europawahl 07.06.2009
Wahlbeteiligung 1200 Huchem-Stammeln

B Europawahl 2009

2547 %

r
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1300 Huchem-Stammeln

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 956

Wahler/innen 290 30,33 %
ungultige Stimmen 2 0,69 %
glltige Stimmen 288 99,31 %
CDU 125 43,40 %
SPD 96 33,33 %
GRUNE 15 521 %
FDP 20 6,94 %
DIE LINKE 12 417 %
REP 4 1,39 %
Tierschutzpartei 0 0,00 %
FAMILIE 2 0,69 %
DIE FRAUEN 1 0,35 %
Volksabstimmung 1 0,35 %
PBC 2 0,69 %
ODP 0 0,00 %
CM 1 0,35 %
DKP 1 0,35 %
AUFBRUCH 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
50 Plus 2 0,69 %
AUF 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
DVU 2 0,69 %
DIE GRAUEN 0 0,00 %
DIE VIOLETTEN 0 0,00 %
EDE 0 0,00 %
FBI / Freie Wahler 0 0,00 %
O VoLENTSCHEDE :
FREIE WAHLER 1 0,35 %
Newropeans 0 0,00 %
PIRATEN 2 0,69 %
RRP 0 0,00 %
RENTNER 1 0,35 %
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Gemeinde Niederzier
Europawahl 07.06.2009
1300 Huchem-Stammeln

43,40 % 33,33 % 5,21 % 6,94 % 11,11 %
cou SPD GRUNE FOP Sonstige
I I I I |
r
& Eivs ) 5

Gemeinde Niederzier
Europawahl 07.06.2009
Wahlbeteiligung 1300 Huchem-Stammeln

B Europawahl 2009

30,33 %

r
& Eivs ) 5
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1 Briefwahl

Anzahl Prozent

Wahler/innen 387

ungultige Stimmen 2 0,52 %
glltige Stimmen 385 99,48 %
CDU 159 41,30 %
SPD 99 2571 %
GRUNE 27 7,01 %
FDP 34 8,83 %
DIE LINKE 22 571 %
REP 1 0,26 %
Tierschutzpartei 7 1,82 %
FAMILIE 7 1,82 %
DIE FRAUEN 2 0,52 %
Volksabstimmung 1 0,26 %
PBC 3 0,78 %
ODP 0 0,00 %
CM 1 0,26 %
DKP 0 0,00 %
AUFBRUCH 1 0,26 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
50 Plus 1 0,26 %
AUF 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
DVU 2 0,52 %
DIE GRAUEN 3 0,78 %
DIE VIOLETTEN 0 0,00 %
EDE 0 0,00 %
FBI / Freie Wahler 2 0,52 %
O VoLGENTSCHEDE 1
FREIE WAHLER 1 0,26 %
Newropeans 0 0,00 %
PIRATEN 3 0,78 %
RRP 1 0,26 %
RENTNER 7 1,82 %
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Gemeinde Niederzier
Europawahl 07.06.2009

1 Briefwahl
41,30 % 25,71 % 7.01 % 8,83 % 17,15 %
cbu SPD GRUNE FDP Sonstige
I I I I |
P F
& civn ) U005
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2 Briefwahl

Anzahl Prozent

Wahler/innen 481

ungultige Stimmen 6 1,25 %
glltige Stimmen 475 98,75 %
CDU 163 34,32 %
SPD 178 37,47 %
GRUNE 25 5,26 %
FDP 35 7,37 %
DIE LINKE 30 6,32 %
REP 7 1,47 %
Tierschutzpartei 9 1,89 %
FAMILIE 2 0,42 %
DIE FRAUEN 2 0,42 %
Volksabstimmung 1 0,21 %
PBC 0 0,00 %
ODP 1 0,21 %
CM 6 1,26 %
DKP 0 0,00 %
AUFBRUCH 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
50 Plus 3 0,63 %
AUF 3 0,63 %
BP 0 0,00 %
DVU 2 0,42 %
DIE GRAUEN 1 0,21 %
DIE VIOLETTEN 0 0,00 %
EDE 0 0,00 %
FBI / Freie Wahler 0 0,00 %
O VoLGENTSCHEDE :
FREIE WAHLER 0 0,00 %
Newropeans 0 0,00 %
PIRATEN 1 0,21 %
RRP 2 0,42 %
RENTNER 4 0,84 %
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Gemeinde Niederzier
Europawahl 07.06.2009

2 Briefwahl
34,32 %% 37,47 9% 7.37 9% 6,32 % 14,50 %
cDu SPD FDP DIE Sonstige
1 Il i LINKE Il |
- = VOTE
j kslve | MAMNAGER
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Ubersicht Wahlbezirke

Gemeinde Niederzier

Europawahl 07.06.2009

Zusammenstellung der Ergebnisse nach Wahlbezirken

. Wahlbe- u s - Tierschutz- DIE Volksab- AUF-
Wahlbezirk rechtigte Wahler glltig CDU SPD GRUNE FDP DIE LINKE |REP partei FAMILIE FRAUEN |stimmung PBC ODP CM DKP BRUCH

241 235 82 64 13 30 19 1 8 4 1 2 0 0 0 1 0

100 Ellen 803
30,01 % 97,51 % 34,89 % 27,23 % 5,53 % 12,77 % 8,09 % 0,43 % 3,40 % 1,70 % 0,43 % 0,85 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,43 % 0,00 %
300 297 103 120 28 23 8 2 0 0 0 0 8 0 0 0 0

200 Ellen 900
33,33 % 99,00 % 34,68 % 40,40 % 9,43 % 7,74 % 2,69 % 0,67 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 2,69 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
335 327 129 124 12 33 8 5 3 2 1 0 6 0 0 0 0

300 Oberzier 780
42,95 % 97,61 % 39,45 % 37,92 % 3,67 % 10,09 % 2,45 % 1,53 % 0,92 % 0,61 % 0,31 % 0,00 % 1,83 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
241 239 96 66 1 35 13 3 4 3 1 0 1 0 1 1 0

400 Oberzier 793
30,39 % 99,17 % 40,17 % 27,62 % 4,60 % 14,64 % 5,44 % 1,26 % 1,67 % 1,26 % 0,42 % 0,00 % 0,42 % 0,00 % 0,42 % 0,42 % 0,00 %
197 188 74 60 9 15 6 2 3 2 0 0 4 0 0 0 0

500 Oberzier 769
25,62 % 95,43 % 39,36 % 31,91 % 4,79 % 7,98 % 3,19 % 1,06 % 1,60 % 1,06 % 0,00 % 0,00 % 2,13 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
291 290 96 104 27 28 15 3 5 3 0 0 0 0 0 0 0

600 Niederzier 875
33,26 % 99,66 % 33,10 % 35,86 % 9,31 % 9,66 % 517 % 1,03 % 1,72 % 1,03 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
253 253 100 69 23 34 6 1 3 6 2 1 0 0 0 1 0

700 Niederzier 822
30,78 % | 100,00 % 39,53 % 27,27 % 9,09 % 13,44 % 2,37 % 0,40 % 1,19 % 2,37 % 0,79 % 0,40 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,40 % 0,00 %
318 306 128 101 20 25 8 1 2 7 2 2 0 0 0 0 0

800 Niederzier 955
33,30 % 96,23 % 41,83 % 33,01 % 6,54 % 8,17 % 2,61 % 0,33 % 0,65 % 2,29 % 0,65 % 0,65 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
428 423 143 174 37 32 19 5 1 0 0 1 0 1 0 0 0

900 Hambach 992
43,15 % 98,83 % 33,81 % 41,13 % 8,75 % 7,57 % 4,49 % 1,18 % 0,24 % 0,00 % 0,00 % 0,24 % 0,00 % 0,24 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
1001 Krauthau- 570 224 224 115 58 17 10 8 2 3 3 0 0 0 0 0 0 0
sen 39,30 % | 100,00 % 51,34 % 25,89 % 7,59 % 4,46 % 3,57 % 0,89 % 1,34 % 1,34 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
121 119 56 29 7 16 2 1 4 1 1 0 0 0 0 0 0

1002 Selhausen 305
39,67 % 98,35 % 47,06 % 24,37 % 5,88 % 13,45 % 1,68 % 0,84 % 3,36 % 0,84 % 0,84 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
1100 Huchem- 719 230 226 79 88 17 13 16 2 2 0 0 0 0 0 1 1 0
Stammeln 31,99 % 98,26 % 34,96 % 38,94 % 7,52 % 5,75 % 7,08 % 0,88 % 0,88 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,44 % 0,44 % 0,00 %
1200 Huchem- 695 177 174 63 79 3 9 9 3 2 0 1 0 0 0 0 0 0
Stammeln 25,47 % 98,31 % 36,21 % 45,40 % 1,72 % 5,17 % 5,17 % 1,72 % 1,15 % 0,00 % 0,57 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
1300 Huchem- 956 290 288 125 96 15 20 12 4 0 2 1 1 2 0 1 1 0
Stammeln 30,33 % 99,31 % 43,40 % 33,33 % 521 % 6,94 % 417 % 1,39 % 0,00 % 0,69 % 0,35 % 0,35 % 0,69 % 0,00 % 0,35 % 0,35 % 0,00 %
387 385 159 99 27 34 22 1 7 7 2 1 3 0 1 0 1

1 Briefwahl 0
99,48 % 41,30 % 2571 % 7,01 % 8,83 % 571 % 0,26 % 1,82 % 1,82 % 0,52 % 0,26 % 0,78 % 0,00 % 0,26 % 0,00 % 0,26 %
481 475 163 178 25 35 30 7 9 2 2 1 0 1 6 0 0

2 Briefwahl 0
98,75 % 34,32 % 37,47 % 5,26 % 7,37 % 6,32 % 1,47 % 1,89 % 0,42 % 0,42 % 0,21 % 0,00 % 0,21 % 1,26 % 0,00 % 0,00 %
Gemeinde Nie- 10,934 4.514 4.449 1.711 1.509 291 392 201 43 56 42 14 9 24 2 10 5 1
derzier ' 41,28 % 98,56 % 38,46 % 33,92 % 6,54 % 8,81 % 4,52 % 0,97 % 1,26 % 0,94 % 0,31 % 0,20 % 0,54 % 0,04 % 0,22 % 0,11 % 0,02 %
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FUR VOL-
KSEN-

. . DIE DIE VIO- FBI / Freie FREIE
Wahlbezirk PSG BiSo 50 Plus AUF BP DVU GRAUEN LETTEN EDE Wahler ;I'v%;)rl;lleErI;I% WAHLER Newropeans | PIRATEN RRP RENTNER
meinschaft)
100 EIl 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 6 0 0
en
0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,85 % 0,85 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 2,55 % 0,00 % 0,00 %
0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 2 0 0
200 Ellen
0,00 % 0,00 % 0,34 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,34 % 0,00 % 0,00 % 0,34 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,67 % 0,00 % 0,00 %
0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0
300 Oberzier
0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,31 % 0,00 % 0,31 % 0,00 % 0,31 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,31 % 0,00 % 0,00 %
0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0
400 Oberzier
0,00 % 0,00 % 0,42 % 0,42 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,84 % 0,00 % 0,00 %
1 0 2 0 0 2 1 1 0 0 0 0 0 4 2 0
500 Oberzier
0,53 % 0,00 % 1,06 % 0,00 % 0,00 % 1,06 % 0,53 % 0,53 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 2,13 % 1,06 % 0,00 %
0 0 1 0 0 3 0 1 0 0 0 1 0 1 0 2
600 Niederzier
0,00 % 0,00 % 0,34 % 0,00 % 0,00 % 1,03 % 0,00 % 0,34 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,34 % 0,00 % 0,34 % 0,00 % 0,69 %
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 0 3
700 Niederzier
0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,40 % 0,00 % 1,19 % 0,00 % 1,19 %
1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 2 2 1
800 Niederzier
0,33 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,65 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,65 % 0,00 % 0,65 % 0,65 % 0,33 %
0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 4 0 3
900 Hambach
0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,24 % 0,00 % 0,47 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,95 % 0,00 % 0,71 %
0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 1 1 3
1001 Krauthausen
0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,45 % 0,45 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,45 % 0,00 % 0,45 % 0,45 % 1,34 %
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0
1002 Selhausen
0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,84 % 0,84 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
1100 Huchem- 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2
Stammeln 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 1,77 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,44 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,88 %
1200 Huchem- 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 2 0 0 0 0
Stammeln 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,57 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,57 % 0,00 % 0,57 % 1,15 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
1300 Huchem- 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 2 0 1
Stammeln 0,00 % 0,00 % 0,69 % 0,00 % 0,00 % 0,69 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,35 % 0,00 % 0,69 % 0,00 % 0,35 %
0 0 1 0 0 2 3 0 0 2 1 1 0 3 1 7
1 Briefwahl
0,00 % 0,00 % 0,26 % 0,00 % 0,00 % 0,52 % 0,78 % 0,00 % 0,00 % 0,52 % 0,26 % 0,26 % 0,00 % 0,78 % 0,26 % 1,82 %
0 0 3 3 0 2 1 0 0 0 0 0 0 1 2 4
2 Briefwahl
0,00 % 0,00 % 0,63 % 0,63 % 0,00 % 0,42 % 0,21 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,21 % 0,42 % 0,84 %
Gemeinde Nieder- 2 0 1 5 0 21 9 6 1 4 2 11 1 32 8 26
zier 0,04 % 0,00 % 0,25 % 0,11 % 0,00 % 0,47 % 0,20 % 0,13 % 0,02 % 0,09 % 0,04 % 0,25 % 0,02 % 0,72 % 0,18 % 0,58 %
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Gemeinde Niederzier
Europawahl 07.06.2009
CDU, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

1001 Krauthausen

51,34 %

900 Hambach

33,81 %

1

1002 Selhausen 47,06 % |

1300 Huchem-Stammeln 43,40 % | e———

800 Niederzier 41,83 % | m———

1 Briefwahl 41,30 % | ————

400 Oberzier 40,17 % | ———

700 Niederzier 39,53 % | ———

300 Oberzier 39,45 % | ————

500 Oberzier 39,36 % | n———————

1200 Huchem-Stammeln 36,21 % | m—————

1100 Huchem-Stammeln 34,96 % | ———————

100 Ellen 34,89 % | —————

200 Ellen 34,68 % | ————————

2 Briefwahl 34,32 % | m———
—
—

600 Niederzier

33,10 %

Gemeinde Niederzier
Europawahl 07.06.2009
SPD, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

1200 Huchem-Stammeln

45,40 %

]

900 Hambach 41,13 % | e———

200 Ellen 40,40 % | m————

1100 Huchem-Stammein 38,94 % | ——

300 Oberzier 37,92 % | m——

2 Briefwahl 37,47 % | ———

600 Niederzier 35,86 % | —————

1300 Huchem-Stammeln 33,33 % | ——

800 Niederzier 33,01 % | ————

500 Oberzier 31,91 % | —————

400 Oberzier 27,62 % | ——

700 Niederzier 27,27 % | e——

100 Ellen 27,23 % | —

1001 Krauthausen 25,89 % | m—

1 Briefwahl 25,71 % | ———
E——

1002 Selhausen

24,37 %
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Gemeinde Niederzier
Europawahl 07.06.2009
GRUNE, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

200 Ellen 9,43 % | mmm
600 Niederzier 9,31 % |
700 Niederzier 9,09 % |
900 Hambach 8,75 % | mmm
1001 Krauthausen 7,59 % | mmm
1100 Huchem-Stammein 7,52 % | mmm
1 Briefwahl 7,01 % | mmm
800 Niederzier 6,54 % | mm
1002 Selhausen 5,88 % | mm
100 Ellen 5,53 % | mm

2 Briefwahl 5,26 % | mm
1300 Huchem-Stammeln 5,21 % |mm
500 Oberzier 4,79 % | m
400 Oberzier 4,60 % | mm
300 Oberzier 3,67 % |m
1200 Huchem-Stammeln 1,72 % |1

Gemeinde Niederzier
Europawahl 07.06.2009
FDP, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

400 Oberzier 14,64 %
1002 Selhausen 13,45 %
700 Niederzier 13,44 %
100 Ellen 12,77 %
300 Oberzier 10,09 %
600 Niederzier 9,66 %
1 Briefwahl 8,83 %
800 Niederzier 8,17 %
500 Oberzier 7,98 %
200 Ellen 7,74 %
900 Hambach 7,57 %
2 Briefwahl 7,37 %
1300 Huchem-Stammeln 6,94 %
1100 Huchem-Stammein 575 %
1200 Huchem-Stammein 517 %
1001 Krauthausen 4,46 %
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